Contratação de empresa especializada em serviços gráficos
para impressão e fornecimento do informativo institucional “Acontece
na Câmara”, destinado à divulgação das atividades da Câmara
Municipal de Campanha.
 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 03/2025.
 
Valor Total Estimado: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais).
 
Vigência: 12 (doze) meses.
 
 
Campanha/MG, 28 de janeiro de 2026.
 
Gilson Cezar Prok
Presidente da Câmara Municipal